
allergens
Celery
Cereals containing 
gluten (group)
Crustaceans (Group)

Eggs

fish

lupin

Milk

Molluscs (Group)

Soya
Sulphur Dioxide 
& Sulphites
 

Mustard

Nuts (Group)

Peanuts

Sesame

Beefed up
Super Beefed up
big cheese
big jiucy
stack sandwhich
zesty chicken 
american fried
cheese toastie

Burgers

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

Crispy Chicken
Zesty Chicken
Ranch CHicken
BBQ Chicken

Wraps

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

Crispy Chicken
Zesty Chicken
Ranch CHicken
BBQ Chicken

Salads

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

Skin On fries
cajun fries
cheesy fries
loaded fries
chicken tenders
chicken wings
mozzarella dips
not’cho nachos
cheesy bites
onion rings
Hashbrowns

Fries & Sides

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

Cheese Slice
Turkey Bacon
Gherkins
Jalapenos
Chicken Fillet
Beef Patty
Vegetarian Patty

Extras

May
Contain

May
Contain

May
Contain

Cheese Please
Ranch
Dress Me
Ketchup
Stateside
Mayonnaise
Smokey Mustard
BBQ
Zesty Buffalo 
Cajun Seasoning

Sauces

Roadblock
Strawberry 
Junction
Cookies & Cream 
Crumble
Cookie Butter
Half Moon

Waffles

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

Strawberry Melt
cookie butter
bubble trouble
mancester bee
cookies & Cream
pb & J
Caramel fudge 
Swirl
basic bueno
biscooh
billionaire

Shakes

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

White Choc chunk
Gooey choc chip
triple choc fudge
red velvet
biscoff
Cookies & Cream

Cookie Doughs

berry
biscoff
cookies & Cream

Cheesecakes

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

Bubble gum sauce
biscoff sauce
Chocolate sauce
Strawberry sauce
salted caramel sauce
white chocolate 
sauce
bueno sauce
chocolate hazelnut 
sauce
blue millions
honeycomb pieces
fudge pieces
biscoff biscuits
mini marshmallows
Cookies& Cream 
Biscuits
Chocolate Beans
Chocolate flake
White choc drops
Peanut Butter
Strawberries
Jammy Dodgers
Ice cream Portion

Shakes & Waffles
Extras

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

May
Contain

Declaration: The food allergy matrix is completed using the information provided from suppliers and standardised 
recipe database. There are no deliberately added ingredients which have not been declared on the matrix above.


